[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2011
	№ 1899

О внесении изменений в положение об организации работы в 2011 году на территории  муниципального образования «Город Коряжма» по расходованию средств областного бюджета на мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков

В целях обеспечения  отдыха  и оздоровления детей и подростков  в летний период 2011 года, учитывая решение комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в  положение об организации работы в 2011 году на территории  муниципального образования «Город Коряжма» по расходованию средств областного бюджета на мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков, утвержденное постановлением администрации города от 25.02.2011 № 272 «О расходовании средств областного бюджета на  мероприятия по организации оздоровительной  кампании детей и подростков в 2011 году» (в редакции постановления администрации города от 22.06.2011 № 992, от 26.09.2011 № 1571), следующие изменения:

1. Пункт 4.4 изложить в новой редакции:

 «4.4. Размер  оплаты проезда к месту отдыха организованных групп детей  –  100 %  стоимости проезда  организованных групп детей к месту отдыха и обратно для  всех обратившихся»;

2. В пункте 5.3. во втором дефисе  слова «до 15 октября 2011 года» заменить словами  «до 25 ноября 2011 года».

И.о. главы муниципального образования                                                А.А.Ткач